
COLEGIO PÚBLICO DE ABOGADOS DE LA CAPITAL FEDERAL
 

Licitación Pública 1/2019
 

“Readecuación Medios de Salida Sede Uruguay 410/12” Objeto: Conformar la caja de escalera y sus
accesos en forma segura con cerramientos resistentes al fuego, acorde a lo exigido por el Código de
Edificación, para cumplimentar el proyecto de plano registrado ante el GCBA. Consultas: Gerencia
Operativa, Av. Corrientes 1441, 3º piso, hasta las 12:00 horas del día 3 de noviembre de 2019, de lunes a
viernes de 9:00 a 13:00 horas. Pliegos: Los interesados deberán concurrir de lunes a viernes de 9:00 a
13:00 horas y hasta 48 horas de la fecha fijada para la apertura pública de las ofertas a la Gerencia
Operativa del Colegio Público de Abogados de la Capital Federal, Av. Corrientes 1441 3º piso, a los
efectos de retirar los respectivos Pliegos, los que serán entregados sin cargo. La Gerencia Operativa
emitirá una constancia de retiro de Pliegos, la que se deberá acompañar en forma obligatoria junto a la
oferta. Presentación de las Ofertas: hasta las 12:00 horas de día 5 de noviembre de 2019, en la Mesa de
Entradas del Colegio Público de Abogados de la Capital Federal, Av. Corrientes 1441 PB. Fecha y Lugar
de Apertura: 5 de noviembre de 2019 a las 13:00 horas, en la Sede del Colegio Público de Abogados de
la Capital Federal, Av. Corrientes 1441.

 
e. 04/10/2019 N° 75552/19 v. 04/10/2019

 

Fecha de publicacion: 04/10/2019

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/emdBV1Z2RWR4WXRSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


